
 

 

UCHWAŁA NR XXX/336/2013 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j., Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r.Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 

i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

 

§ 1. W uchwale nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 

rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4 ust.1 dodaje się punkty 112 - 117 w brzmieniu:  

112) Kryczek Mieczysława – Pokoje Gościnne „Górski Raj” 43-450 Ustroń  ul. Okólna 5,  

113) Kolej Linowa „Czantoria” Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 130,  

114) Kartony i Papiery Ozdobne „Kartonika” Anna Tytz - Łukasik 40-530 Katowice ul. Wróbli 32/11  

-Willa Panorama 43-450 Ustroń ul. Drozdów 48,  

115) Pani Grażyna Sekuła – Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. Żarnowiec 3,  

116) Pani Krystyna Szturc – Pensjonat „Sarenka” 43-450 Ustroń  ul. Wczasowa 26,  

117) Pogłódek Przemysław Przedsiębiorstwo Prywatne, Kancelaria Prawna Prawo Pracy i BHP 43-516 

Zabrzeg ul. Śliwkowa 28 – Poglodek Apartments & Training 43-450 Ustroń ul. Skłodowskiej 16c/2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3257



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Stanisław Malina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3257


		2013-04-08T07:56:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




